V (6) Item librum vocatum Abbatem cum cohopenis albis.

VI (7) Item unum librum Palladii, cum cohopenis croceis.

VII (8) Item alium librum dictum Gesta Francorum, cum cohopenis viridibus.

VIII (9) Item Casus Bernardi, cum cohopenis fusti escorxades. ?

IX (10) Item Librum Istoriarum cum cohopenis fusti escoriatas.

X (11) Item Librum regis Petri in papiro, cum cohopenis viridibus.

XI (12) Item unum Processionale.

XII (13 - 14) Item unum Librum Iudiciorum absque cohopenis, disquernatum et diversa alia quinterna de Factis Francorum.

XIV (15) Item unum Librum Escacorum cum cohopenis viridibus, in papiro.

XV (16) Item alium librum in papiro, cum cohopenis viridibus et clavis grossis.

XVI (17 - 18) Item Casus Decreti et Compostellanum in
pergamenis, in uno volumine, cum cohopertis viridibus.

XVII (19) Item XV. sisterna Rosarii in pergamenis.

XVIII (20) Item quadam Privilegia Regis Aragonum.

1351, mayo 29.

Testamento de Sanxo del Miracle senior, médico, habitador de Valencia, en el que instituye herederos universales a sus hijos Bernat, Joan, Miquel y Joana.

I (1) Item dimitto Bernardo, filio meo, quendam librum vocatum Volumen Galieni, in quo continentur decem septem libri cum coopertis fustis rectis corio rubeo.

II (2) Item unum alium librum apellatum Primum et Quartum librum Evicenne, cum coopertis viridibus.

III - IV (3 - 4) Item Tercium librum Evicenne, non perfectum, et Quintum librum Evicenne, qui non sunt cadernati.

V (5) Item unum alium librum vocatum Coments, qui liber est perfectus, cum coopertis nigris.

VI (6) Item alium librum vocatum Coments, et sunt perfecti, cum coopertis viridibus.

VII (7 - 8) Item alium librum cum coopertis viridibus, nuncupatum Gordo, cum alio libro qui est sub eodem volumine, vocato Albocasim Azarahui.

VIII (9) Item alium librum apellatum Sarapio, cum coopertis viridibus.

IX (10) Item alium librum cum coopertis lividis in quo continentur .XIX. libri qui tractant de Istoriis animalium Aristotelis.

X (11) Item alium librum vocatum Colliet, qui alias nominatur Averrois, cum coopertis fustis.

XI (12) Item alium librum cum coopertis viridibus, cuius titulus talis est: Beatus Augustinus in libro De civitate Dei, et cetera, et continentur .VII. libri.

XII (13) Item alium librum cum coopertis fustis (...) Mesue.

XIII (14) Item alium librum Naturarum (...) de philosophia,

cum coopertis virmilis.

XIV (15) Item alium librum scriptum in pergameno, cum coopertis fustis vocatum Antidotari cum questionibus super eundem.

XV (16) Item alium librum cum coopertis papiri engrutati cum aluta alba, in pergameno, vocatum Avenzuar.

XVI (17) Item librum de Cresi et de creticis diebus, in uno caterno pergameni; quiquidem omnes libri predicti sunt in pergameno scripti

XVII - XVIII (18 - 22) Item duos libros scriptos in papiro, unum cum coopertis viridibus, alius cum coopertis croceis, unus quorum tractat de questionibus super Primo et Quarto libris Evicenne, et est unus liber vocatus De Viribus cordis Avicenne, et alius De Simplici Medecina, et alius liber Galieni, qui apellatur Ad Glauconem, et alius liber alterius voluminis super libro De Morbo et Accidenti et de questionibus super Primo et Quarto libris Evicenne.

XIX (24) Item dimitto eidem Bernardo, filio meo, omnes libros tam gramaticales quam logicales. Ita quod dum principiavit studere super sciencia medecinali, vel cum non erunt ipsi libri gramaticales et logicales necessari dicto Bernardo filio meo, acomodet ipsos Johanni, fratri suo filioque meo, tam in eis adistendi in quibus omnibus libris supradictis comprehenditur et numerantur omnes illi libri quos dictus Magister Micael de Miraculo, frater meus (...) dimisit seu legavit. Et si forte dictus Bernardus, filius meus, obierit filiis legitimis non relictis, in hac causa, omnes dicti libri sint et revertantur dicto Johanni, fratri eiusdem et filio meo. Et causa qua dictus Johannes filius meus obierit in forma predicta, in eadem causa dicti libri sint et revertantur Micaeli, filio meo.

1351, junio 30.

Inventario de los bienes de Guillem Mestre, rector de la iglesia de Espioca, realizado por sus albaceas Guillem Ros de Majencosa y Bertomeu Ros, ciudadanos de Valencia.

...Item una caixa de alber gran que stava denant lo lit, en la qual fon atrobat ço que's segueix:

Primo un caxó de siprés ab diverses cartes públiques e diverses rahons.

Item un paneret ab diverses cartes e diverses rahons.

I (1) Item un libre en paper scrit qui havia aytal títol: Incipiunt Constitutiones domini Clementis Pape quinti.

Item un drap per a cobrir Breviari, obrat.

...Item un sach de canemaç ab diverses cartes públiques.

II (2) ...Item un libre o cuern de pergami que ha aytal títol: Incipit Decretalis edita a Sanctissimo Patre domino domno Bonifacio, divina providencia Papa octavo, quod sub esse Summo Pontifice de necessitate salvatis.

III (3) ...Item un libret de paper de dictats de letres.

IV (4) Item unes Hores de Sancta Maria scriptes en paper.

V (5) Item un Breviari script en pergami, cubert ab un drap obrat oldà, la segona carta del qual libre comença: Quare fremuerunt, e feneix: nobis bona sig, la penúltima carta comença: encant ni me apressura, e feneix: nunc dimitis dum audisti ex.